PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 мая 2005 года                                                                                         № 5

О составе постоянных депутатских комиссий

На основании статей пункта 5 статьи 25 Устава муниципального образования, статей 17 18 Регламента работы Думы города Радужный, пункта 2.1. решения Думы города от 15.04.2005 № 3 "О структуре Думы муниципального образования и направлениях деятельности постоянных комиссий Думы", учитывая предложения депутатов,  Дума города решила:

1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и финансам:

	Кузьмин

Александр Васильевич

	-
	председатель комиссии

	Борщёв

Григорий Петрович

	-
	член комиссии

	Зайцев

Олег Никитович

	-
	член комиссии

	Кукушкин

Михаил Владимирович

	-
	член комиссии

	Михеева

Раиса Владимировна

	-
	член комиссии

	Шамыев

Эйваз Мамед оглы
	-
	член комиссии

2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по социальной политике:

	Агаев

Багбан Джумшуд оглы

	-
	член комиссии

	Деревянский

Владимир Владиславович

	-
	член комиссии

	Кузьмин

Игорь Викторович

	-
	член комиссии

	Никифорова

Нина Альбертовна

	-
	член комиссии

	Разуваева

Светлана Фёдоровна

	-
	член комиссии

	Шкилёв

Олег Борисович

	-
	член комиссии

3. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по соблюдению законности и правопорядка:

	Хасанов

Мидхат Равилович

	-
	председатель комиссии

	Аржаная

Зина Яковлевна

	-
	член комиссии

	Васькова

Галина Геннадьевна

	-
	член комиссии

	Сень

Григорий Николаевич

	-
	член комиссии

	Ротарь

Василий Константинович
	-
	член комиссии

4. Председателям комиссий
на очередное заседание Думы в июне 2005 года представить Положение о комиссии, разработать и утвердить планы работы комиссий на 2005 год.

5. Контроль над выполнением решения возложить на заместителя председателя Думы города В.Л. Перекреста.

Глава муниципального образования                                     В.О. Куссмауль